

ANATOMİ ANABİLİM DALI

ANATOMİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI TANITIMI

Tarihçe Kuruluş :

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Anatomi Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans programı 2011-2012 eğitim öğretim yılında başlamıştır.

Programın amacı ve hedefleri:

İnsan anatomisi alanında öğrenciye bağımsız araştırma yapma, bilimsel olayları geniş ve derin bir bakış açısıyla irdeleyerek yorum yapma ve yeni sentezlere ulaşmak için gerekli adımları belirleme yeteneği kazandırmaktır. Fakültemiz Anatomi Anabilim Dalı'nda, yüksek lisans öğrencilerine insan anatomisi alanında bağımsız araştırma yapma, bilimsel olayları yorumlama ve bu olaylar karşısında atılması gerekli adımları belirleme yeteneği kazandırılması amaçlanmaktadır.

Program Yapısı Profili :

İnsan anatomisi alanında zorunlu ve seçmeli dersler içeren program, bu alanlarda kullanılan teknik ve metotların uygulamalarını da içermektedir. Tezli yüksek lisans programı öğrencileri, öğrenimleri boyunca zorunlu ve seçmeli dersler, en az bir seminer ve tez çalışmasını kapsayan toplam en az 120 kredilik dersi başarmak zorundadır. Seminer dersleri dahil olmak üzere 60 krediyi başarıyla tamamlayan öğrenciler ders dönemini tamamlamış sayılır ve tez aşamasına geçebilir. Tezli yüksek lisans programındaki bir öğrenci, Enstitünün tez yazım kılavuzuna uygun biçimde hazırladığı tezi, öğrenci jüri önünde sözlü olarak savunmak zorundadır. Tez sınavında başarılı olan ve diğer koşulları da sağlayan öğrenciye Yüksek Lisans diploması verilir.

Öğrencilere sunulan olanaklar:

Anatomi Bölümünde Araştırma görevlisi ve yüksek lisans öğrencileri için ayrılmış diseksiyon salonu, maket ve kemik laboratuvarı yanında ofis, kablosuz internet ile üniversitenin üyeliği bulunan kütüphane ve veri tabanlarının kullanımı öğrenci eğitiminde hizmet vermektedir.

Çalışma alanları, mezunların istihdam alanı:

Programı başarı ile tamamlayan mezunlara "Anatomi" alanında yüksek lisans diploması verilir. Mezunların İstihdamında Anatomi doktora programına devam edebilirler. Yüksek lisans programını başarı ile tamamlayan mezunlar , ALES sınavından geçerli notu almaları , İngilizce dil yetkinliğini sağlamaları koşuluyla gerek kendi alanlarında gerekse çok disiplinli alanlarda doktora programlarına devam edebilirler.